合肥海关关于现场确认报名有关事项的公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_90_88_E8

_82_A5_E6_B5_B7_E5_c27_28665.htm 2006年报关员资格考试

考生现场确认报名即将开始，现将合肥考区办理现场确认报

名的有关事项通知如下：一、 现场确认报名日期：2006年7

月5日7月19日二、现场确认报名地点：在合肥报考点考试的

考生可在合肥海关进行现场确认；在芜湖报考点考试的考生

可在芜湖海关、马鞍山海关、黄山海关进行现场确认；在铜

陵报考点考试的考生可在铜陵海关、安庆海关进行现场确认

；在蚌埠报考点考试的考生可在蚌埠海关、阜阳海关进行现

场确认。三、现场确认具体地址、确认时间、咨询电话：（

一） 合肥海关1．确认地址：合肥市长江西路669号合肥海关

二楼报关厅（可坐158、801路公交车到高新区海关路站下）2

．确认时间：周一至周五上午8：3012：00，下午15：0017

：153．咨询电话：0551-5321116转6218，6707（二）芜湖海

关1．确认地址：芜湖市银湖北路221号芜湖海关人教科2．确

认时间：周一至周五上午8：3012：00，下午15：0017：153．

咨询电话：0553-5840677 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com